

[REDACTED]

## **POSKYTNUTÍ INFORMACE**

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Stavební úřad Městského úřadu Podbořany, oddělení - úřad územního plánování, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZů“), obdržel žádost, kterou dne 1.4.2021 podal:

[REDACTED]

(dále jen „žadatel“), ve věci:

**žádost o informace dle z. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:**

- 1) **Má nadepsaná obec v současné době platný územní plán? Pokud ano, žádám o informaci, kde ho mohu nalézt, případně, není-li územní plán veřejně přístupný on-line, žádám o jeho zaslání do své datové schránky [REDACTED], zejména tzv. hlavní výkres a textovou část.**
- 2) **Projednává v současné době nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu? Pokud ano, žádám o zaslání návrhu tzv. hlavního výkresu a návrhu textové části do své datové schránky [REDACTED]**
- 3) **Projednává-li nadepsaná obec změnu územního plánu nebo přijetí nového územního plánu, v jaké je dané řízení fázi, případně kdy nadepsaná obec předpokládá přijetí změny územního plánu nebo nového územního plánu?**

Stavební úřad Podbořany, oddělení – úřad územního plánování, Vaší žádosti vyhověl a poskytuje následující informace:

- 1) Město Podbořany má platnou územně plánovací dokumentaci (ÚPD) ÚP Podbořany a její následně vydané změny. Vše je veřejně přístupné na stránkách města: <https://www.podborany.net/mestsky-urad/odbory-uradu/stavebni-urad/urad-uzemniho-planovani/uzemni-plany-1/podborany/>

- 2) Město Podbořany pořizuje Změnu č.6b ÚP Podbořany a Změnu č.6c ÚP Podbořany – obě zkráceným postupem. Hlavní výkres ani textová část zatím nejsou k dispozici.
  
- 3) Pořizované změny ÚP jsou ve fázi zpracování návrhu.

[Redacted]

[Redacted]

**Obdrží:**

[Redacted]